TXH是一款RF无线遥控器。具有位置记忆
功能供选择，可搭配TXA接收器来应用于
居家照护与家具设备。
1
无线遥控器
TXH
产品规格型录

型号
5
产品型号编码
按键数
推杆数
配件
铭板样式
驱动功能
2: 2按键
4: 4按键
6: 6按键
8: 8按键
9: 9按键 (仅限TXH4)
1: 1推杆
2: 2推杆
3: 3推杆
00: 标准
01: 同动
04: 同动+位置记忆
A ~ F: 请参考 标准铭板选项
H30: 间距30mm挂勾(标准)
H50: 间距50mm挂勾
TXH 8 01 H303 - - - -
型號
3: TXH3 (无位置记忆功能)
4: TXH4 (有位置记忆功能)
3 E-
©2021 Sep. MOTECK. MO-T-0281  Version: 1.0